



Díly neuvedené v parlistu se nedodávají**Spare parts not specified in partlist cannot be supplied**

Position	Part number	Název	Name
2	H611002	držák uhlíku	brush holder
3	H611003	uhlík	carbon brush
9	H611009	stator	stator
12	607-ZZ	ložisko 607-Z	bearing 607-Z
13	H611013	rotor	rotor
16	H611016	pružina	Brake lever spring
17	H611017	táhlo brzdy	brake lever
18	608-ZZ	ložisko 608-Z	bearing 608-Z
21	H611021	skříň převodu	center support
26	H611026	podložka	washer
27	H611027	unašeč	brake block
28	H611028	jehlové ložisko	needle bearing
29	H611029	o kroužek	O-ring
30	H611030	pružina	torsional spring
31	H611031	ozubené kolo	gear
32	H611032	excentr	eccentric block
33	H611033	matice M6 L	nut M6 Left
34	H611034	kryt excentru	Eccentric block cover
39	H611039	přední doraz	blade head protector
40	H611040	podložka	Blade washers
41	H611041	stříhací nůž (1ks)	blade (1 pcs)
42	H611042	záslepka	plug
43	H611043	pouzdro	bushing
44	H611044	výztuha lišty	rail bar
45	H611045	šroub M5	screw M5
46	H611046	lišta	bar
49	H611049	spodní kryt	bottom cover
50	H611050	ochranný kryt	protection cover
53	H611535660	přední madlo kompletní	front handle assembly
57	H611057	pružina	spring
58	H611058	vahadlo štítu	rocker link
59	H611059	držák	Shaft holder
62	H611062	pravý horní kryt	top right cover
64	H611064	tlačítko	button
65	H611065	pružina	spring
66	H611066	pravé madlo	right handle
67	H611067	spínač	switch
68	H611068	pružina tlačítka	button spring
69	H611069	páčka spínače	switch trigger
71	H611071	levý horní kryt	top left cover
72	H611072	levé madlo	right handle
77	H611077	pružina	spring
87	H611087	Shrnovací lišta	Collecting bar
88	H611088	Šroub lišty	Bolt